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(Jaan nähdä mihinkä ne naiset pys- taniaita ja kootkaamme tämä $1800 selittävätkö he suoraan missä vika

tyy Silloin myös sopii imesten täyt- Olen ylpeä että meidän pienessä on

tää velvollisuuksiaan parhaansa mu- osastossamme on toverittaria Jotka Joulukuun 28 p on ompeluseuran
kaanjos on sisua osaavat ajatella asioista muotikaup- - myyjäiset Pearsonin toveri-haallll- a

Näyttää siltä että mustan käden poja edemmäksi Yksi sellainen on Mennään katsomaan mitä naisemme
voima on täällä Portlandissa ruven- - t:tar Lydia Ahoja Hän maksoi heti ovat saaneet aikaan Tiedän että pal-m-

kantamaan hedelmiä koska oli osansa $1800 miljoonan markan ra- - jon ja hyviä tavaroita ovat he

poliisit osaston talolle 'es- hästoon Kaunis ja esimerkiksi kel- - den mittaan nyhtäneet Hauskaa' ii

tanssit kiitospäivän iltana paava teko Enempi vain- - sellaista lua sekä onnellista uuttavuotta ä

kaikki on etupäässä erääu naisilta täällä ja muualla Toivon- - voo E Hill
niiiätäsieluisen — ''häpeä sanoa — että aatetoverimme kaikkialla muis- -

Surulla ja kaipauksella llmotan

KUOLLEITA
- naisen hommaa joka asuu aivan lfaa-- - tavat miljoonan markan rahastoa ke-

lin vieressä Hän muka tulee ihälrl- rättäissä että naiset Suomessa kä-

lyksi jos ihmiset jotka vielä voivat vivät miestoverien Innalla kuole- -

inuttia elämästä nauttivat siitä On maan aatteemme puolesta sekä että
surkuteltavaa että kahdeskymmenes he viruvat vankiloissa kuten miehet- -

vuosisata sallii vielä tällaista type- - kin — Toveruudella — —ga' -
ryyttä -

yM ftiDULUTH MINN

Terve kaikille Toverittaren luki

Osaston tulo on siis suljettu siksi

kun asiat selvenevät jolta koitetaan

saada selviksi mahdollisimman pian
Toverit ja toverittaret! Kun koko

kapitalistiluokka kaikki nilviäiset sii-

joille ja toimitukselle! Näyttää kuin
täällä aivan olisi nukuttu mutta on
vain torkuttu ja herätty on aina sil

lien luettuna ovat entistä lujemmin tällöi ku 1ok„ liykay8 0„ Ba

panneet voimansa meitä vastaan kottauut Täällä kuten kaikkialla on
Murheen murtamana ilmoitan

sukulaisille ja tuttaville että
vaimoni

Vilma Maria Alanen
„ t (o s Ahola)

nukkui- - kuolon uneen Silver
Mountainissa Canadassa joulu-
kuun 9 päivänä 1918 sairastet-
tuaan 10 päivään tuota laajal-
ti tunnettua kulkutautia Va-

inaja oli syntynyt 1885 marras-
kuun 15 päivä Sievissä Jyrin-gi-

kylässä Ouluii_ läänissä
Suomessa ollen kuollessaan 33

vuoden ja 24 päivän ijässä
Vainajaa jäi suremaan paitsi
minä hänen puolilsonsa ja 3

lasta täällä sekä äiti ja kaksi
siskoa Suomessa myöskin laa-

ja sukulais- - ja tuttavapiiri Suo-

messa ja tässä maassa
SEVERI AINA AILI JA

HERMAN ACANEN

Sun armas puolisoni
Hyvästi jätän nyt
Et vapaasta tahdostasi
Sä meitä hyljännyt

— Puoliso

On orpo äiditön lapsi
Vaikka hyljätty tuskin lie
Muut' tyhjältä koti tuntuu
Kuin kuolema äidin vie

Nyt äiti hellä armas
Jääös hyvästi
Sinua kaihomieliä
Muistamme Ijäti

-

— Lapset

imu pannaamme me myös iuuiuo mi- raivoumit se influenssa ja- - kuollutkin'
ta meistä löytyy liikkeelle ei ole on uäeita
liika aikaista herätä Osaston toiminta on ollut hiljaista
Ja meissä naisissa täällä olisi e-

muUa lehdell evU kirinUisuls

että jumala on hyväksi näh-

nyt pois kutsua rakkaan
puolisoni ja lasteni isän

Isaac Felix Johnsonrittiiiu vielä paljon kehittämisen va-
komitea on alna jotakm saanut ai- -

raa että voisimme sulattaa asiat kaan- - ja agitatsionityöhän so on jo
miesten rinnalla ettei meitä tarvit- -

ka luo maaperää varmalle nohialle
sil maidolla ruokkia Jos koskaan Rosialistl9e8sa mtkeessä Talven ja

joka 7 vrk ' sairastettuaan- - in-

fluenssaa ja siitä johtuneen
keuhkokuumeen murtamana rau-

hallisesti nukkui ikuiseen uneen
uskossa vapahtajaansa koto-

naan Rudyard Mich 20 p mar-ras- k

Haudattiin 22 p Kinro-sl-

kalmistoon Hän oli syn
tynyt Jalasjärvellä Suomf sa

niin nykyisyys vaatii ja kutsuu

meistä toimeen kiireellä sii-

ri ajan ratas ei odota Ja jos emme

kiiruhda jäämme jälkeen
Toivon kaakille tovereille voimia

taistelussa ja myös yhteisymmärrys-

tä
H A

seuraavan vuoden toivon olevan va-

loisamman Nyt on aika toiminnan

ja toivojen onhan eletty verinen
vuosi paljon on ollut itkuja ja iloja
vähän Mutta toiveita paremmasta

ajasta on sentään runsaasti Toivon"

kokille Toverittaren lukijoille par-

hainta joulua ja uutta vuotta

Femia

1887- 20 p helmik siis kuolles
saan oli 31 v 9 kk vanha

TACOMA WASH

No niin — Nyt on nimellisesti

päästy sodasta sekä lentsusta mut-

ta todellisuudessa molemmatkin jat
tHH„Hll I I l"!"!"!1 1"1"I"M"M-- K

MARQUETTE MICH

Tervehdys täältä Marquettesta kai KIITOSPÄIVÄN ILTANA SYN-

TYI LAURILLE VELIkavat yhä tuhoaan kille Toverittaren lukijoille
Osastommekin alotti toimintansa

Ikävöiden Jäimme häntä muiste-
lemaan lähinnä' minä hänen
puolisonsa Ja kolme lasta yksi
poika ja kaksi tyttöä hänen
vanhempansa yksi slsko ja kol-

me veljeä sekä joukko sukulai-
sia ja ystäviä
MILJA JOHNSON ja LAPSET

(o s Reijonen)

Sa luotani läksit Ovet kuk-

katarhaan on teljetty Yksin
myöhään ja varhain ma kuljen
haavoitetuin sydämin Sua ai-

na muistan ystäväni parhain
kun täällä lemmetönnä leivo
yksliv harhaan siks' kunnes
tuonen nukun sylihln

Box 21 Kinross Mich

Osastomme on ollut vilkkaassa ja
JUSSIpitkän loman jälkeen Olikin oi- - tarmokkaassa toiminnassa mutta In- -

keln hauska nähdä itaikki toverit fluenssan tähden on ollut murros- -

entisellään Tuo hirveä tautikin oli aikaai kun el 0ie saatu kaalilla toi- -

- heidät kalkki eaäntauyt' Kaikki to- -
mia vaan sittenkin ovVt toverit toi--'

verit näyttivätkin olevan mitä roh- - minnassa keskenään On päätetty
kellumalla mielellä asioitten eteen- -

pitää arvokas ja hauska joulujuhla 0

f ja kuoli seuraavana päivänä 29 T
paiva marraskuufa 1918 eletty
aan ainoastaan 13 tuntia Kai- - T
hoten tästä täten omaisille ja
tuttaville ilmoitetaan

Rauha ja J K Kaattarl ±
Hanoi wyo

1 IM I M

Vancouver B C

Kokouskutsu

piiu viemisessä ikävä kyllä jos ei saada vielä sil- -

Osastolla oli hauska iltama v k Joinkaan haalia ulin täytyy tyytyä
HO p jossa näyteltiin kappale "Nol- -

Vaan vieläkin tähän ikävään aikaan
la" --- Mutta mitäpä menneistä vaan Toivotaan kuitenkin että saadaan
puhuttakoon niistä tulevista joulu- - pian taas pitää iltamia ja kokouk- -

juhlista Siitä ajasta tulee vasta elä- - „ia
'
Varustautukaamme kaikin jou-

luisen arvoista Joulunvieton alain- - kolia uudella innolla toimimaan taas
me jo t k 21 p ompeluseuran myy- - kun haalin ovet avataan

jäisillä Siellä tulee m m myytä- - Koettakaahan Marquetten naiset
väksl suuri kori josta el tule puut- - tilata Toveritarta — meidän omaa
tumaan mitään jota nautintoaineina äänenkannattajaamme Kun tutus-k!- i

yletään Tämän sopisi poikamies- - tumme tähän työläisnaisten lehteen
f ten erikoisesti ottaa huomioonsa Jos niin vielä tunnustamme ettemme voi

voitatte voitte viikkokaupalla vat- - enää ilman sila olla

sianne täytellä ja lueskella joulu- - Toverillisesti — Hilja Manner
kirjallisuutta ja ajatella että parem- -

pl yksi viikko oikein rentoa elämää PEARSON WA8H

kuin useampia uiukuin nauku V elä- -
Eipa täältä näe' usein Toverittaren

eu — Ne varat jotka tästä korista palstoilla kirjotuksia Missä on
käytetään miljoonan mar- -

ka saamaUomuus vaiko laiskuus M-
ekan rahastoon- - nee SyVuä
Tacomnn s s osaRton naiset ovat- -

JollIu tuIeei jouIu tulee _ kuulee
kin ottaneet tämän rahaston kerää- -

a3len USBin juttelevan- - keskenään
misftn oikein asiakseen 0omaksi heidan aaneatäalt kllu!ee kulnka
säätömme osalle tuli yli $50000 tä- - ilomielin he joulua odottavat Usein
män rahaston kartuttamiseksi Sum- -

mujsteien joulua kotona ennen Suo-
ma ei ole pieni mutta emme suin- -

messa kulnka hartaasti sitä varroim-kaa- n

ota sitä häpeää osaksemme „_ slUa alna toivoimme joulupukin
ettemme tätä summaa hankkisi ko- -

lahjoillaan mettä muistavan Mutta
koon Osastomme jäsenet ovat enim- - enimmäkseen näytti joulupukki

perheellisiä joten perheiltä van puolueellinen ja mahtihenkinen
menee $1600 mutta sittenkin se on ja harvoin halusi tulla köyhäin pik- -

Vancouverin The Finnish So-

cietyn vuosikokous pidetään tam-

mikuun 19 p 1919 alkaen kel-

lo puoli 2 j p p

H uom - Valtakirjalla voi

itseänsä Esille tulevat

asiapaperit voi - osoittaa tule-

maan:

The Finnish Societyn Johtokunta

2G05 Pender St E

Vancouver B C Canada
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Raskaan surun painamana
sukulaisille ja tutta-- '

ville että hellästi rakastet-
tu mieheni

ISAK KOSKI
vaipui kuolon uneen Tom Mai-

nilla lokakuun 19 p kello 5 il-

lalla 1918 sairastettuaan 6 vuo-

rokautta Espanjan lentsua Vai-

naja oli syntynyt Suomessa V
L Ylistarossa Toppalan kyläs-
sä vuonna 1883 ollen kuolles-
saan 35 v 9 kk 17 päivän
ikäinen Häntä lähinnä sure-
maan jäin ininä hänen vaimon-
sa kahden tytön kanssa sekä
vainajan Isä ja kaksi veljeä
Suomessa sisar ja veli

111 minun Isäni Suo-
messa ja kaksi sisarta perhei-
neen Fttchburgissa Mass 1

veljeni tässä maassa ja 1 Alas-

kassa sekä lukuisa joukko mui-

ta sukulaisia ja tuttavia tässä
maassa ja Suomessa

MRS MARI KOSKI
Box 573 Timmins Out Can

Nyt uneen vaipui se kirkas
silmä ja sydän lempivä nyt on
kylmä Isämme peittivät mul-

lan alle jost' el hän vastaa
kaipaaville viattomille lapsille

Irja ja Helmi

Kirkkomaalla pienen kum-
mun alla armaani uinuu unta
rauhaisaa Ei mailman myrs-
kyt tuulet pauhinalla häiritse
siellä hänen lepoaan — Mari

pieiu niiaus suneii namien mua ku hökkeleihin joten usein saimme
toverimme Suomessa ovat saaneet nieleksiä

' pettymyksen katkeria kyy- -

ulirata ja yhä saavat kärsiä Lahta- -
neleitä vieläpä joskus vanhempien

siellä eivät säästä ke- -
sojmatessa että ette ole kyyliksl hy- -

tiän el edes pieniä viattomia lap- - Vii ja kilttejä Syy muka oli meissä
siakaan Mekö emme ojentaisi aut- - itsessämme Vanhemmille asia kyl- -
tavaa kättämme näille onnettomille ia oll seiva ja le tie8ivät että vika
tovereille? Tuon pienen summan yksinkertaisesti oli siinä että he
$18 00 uhraus meiltä ei ole mitään 0iivat köyhiä Multa siltikin joulu
siihen vapauden ja elämän uhraukseen oli juhlien juhla parhain päivä vuo- -

nähdenj onka vapaustaistelijat Suo- - dessa kaikkine puutteineenkin —
messa ovat uhranneet Mekin naiset Millainen on joulu nyt Suomen köy- -
voimme-täyttä- ä tämän meidänkin o- - häin lapsilla? Vieläköhän vanhem- -

salle lankeavan velvollisuuden Jät- - „at sanovat että ette olleet kylliksi
täkäämme monet turhamaisuudet cs- - hyviä saadaksenne joululahjoja vai

+

+

+

+

SUOSITTELEMME AJURI
LIIKETTÄMME!

Olemme aina valmiit palve-
lemaan feitä kaikenlaisella
ajuriliikkeen alaan kuuluvalla
työllä

SEABORG TRANSFER CO

Puhelin 466 Astorla Ore
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